ПРОТОКОЛ № 14
заседания Правления СРО А «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                          11 октября 2023 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 09-00
Время окончания: 11-00

Присутствовали: Кан Н.А, Болотов Ю.И., Мазалов О.Н., Шмидт М.И., Колесников А.А., Поморов С.Б., Киселев В.Ю., Калашников А.Н.
Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г.

Повестка дня:

Вопрос 1: Отчет Председателя Правления СРО А «САПЗС» Кан Н.А. об участии в семинаре «Независимая оценка квалификации специалистов в сфере инженерных изысканий, градостроительства, архитектурно – строительного проектирования» 05.10.2023 г. – 06.10.2023 г. в г. Новосибирске.

Вопрос 2: Компенсация расходов Председателю Правления СРО А «САПЗС» Кан Н.А. за участие в семинаре «Независимая оценка квалификации специалистов в сфере инженерных изысканий, градостроительства, архитектурно – строительного проектирования» 05.10.2023 г. – 06.10.2023 г. в г. Новосибирске.

                                                                                                                   Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:

По первому вопросу:
Слушали: Председателю Правления СРО А «САПЗС» Кан Н.А., которая доложила об участии в семинаре «Независимая оценка квалификации специалистов в сфере инженерных изысканий, градостроительства, архитектурно – строительного проектирования» 05.10.2023 г. – 06.10.2023 г. в г. Новосибирске.
Решили: Принять к сведению отчет Председателя Правления СРО А «САПЗС» Кан Н.А. об об участии в семинаре «Независимая оценка квалификации специалистов в сфере инженерных изысканий, градостроительства, архитектурно – строительного проектирования» 05.10.2023 г. – 06.10.2023 г. в г. Новосибирске.

По второму вопросу:
Слушали: Исполнительного директора Шадрина С.Г., который предложил компенсировать расходы Председателю Правления СРО А «САПЗС» Кан Н.А. за участие в семинаре «Независимая оценка квалификации специалистов в сфере инженерных изысканий, градостроительства, архитектурно-строительного проектирования» 05.10.2023 г. – 06.10.2023 г. в г. Новосибирске за счет статьи «Деловые поездки» плановой сметы доходов и расходов СРО А «САПЗС» на 2023 г.
Решили: Компенсировать расходы Председателю Правления СРО А «САПЗС» Кан Н.А. за участие в семинаре «Независимая оценка квалификации специалистов в сфере инженерных изысканий, градостроительства, архитектурно – строительного проектирования» 05.10.2023 г. – 06.10.2023 г.  в г. Новосибирске за счет статьи «Деловые поездки» плановой сметы доходов и расходов СРО А «САПЗС» на 2023 г. согласно заявления от 11.10.2023 г.

                                                                  Председатель Правления ____________________ Н.А. Кан
[bookmark: _GoBack]                                                                                  Секретарь   _____________________ О.Н. Ездина